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ارتش اسرائیل ادعای خود را 
پس گرفت

ارتش اسرائیل پس از انتشار ویدئویی 
که ادعاهای اولیــه اش را نقض می کند، 
از توضیحــات خود درباره کشته شــدن 
۱۵ امدادگر فلســطینی در ماه گذشــته 
در نوار غزه عقب نشــینی کرد. این ویدئو 
نشــان می دهد که خودروهــای امدادی 
تیراندازی نیروهای  فلســطینی در زمان 
اســرائیلی، چراغ های اضطراری خود را 

روشن کرده اند.
ارتش اسرائیل در ابتدا اعلام کرده بود 
به دلیل «حرکت مشــکوک» خودروهای 
امدادی به ســمت نیروهایــش و بدون 
روشن بودن چراغ های جلو یا اضطراری، 
به ســوی آنها شــلیک کرده اســت. اما 
یک مقام نظامی اســرائیلی که به شرط 
ناشناس ماندن سخن می گفت، این روایت 

را «اشتباه» خواند.
ویدئوی منتشرشــده نشــان می دهد 
که تیم هــای هلال احمر و دفــاع مدنی 
فلســطین با خودروهای امــدادی خود، 
کــه چراغ های چشــمک زن و لوگوهای 
قابل  تشخیص داشتند، به  آرامی در حال 
حرکت بودند تا به آمبولانسی که پیش تر 
مورد حملــه قرار گرفته بود، کمک کنند. 
در ایــن تصاویــر، امدادگران به شــکلی 
غیرعادی یا تهدیدآمیــز رفتار نمی کنند. 
ســه امدادگر از خودروها خارج شــده و 
به ســمت آمبولانس آسیب دیده حرکت 
می کننــد. بلافاصله پــس از این صحنه، 
تیراندازی  هــدف  امــدادی  خودروهای 
شدید قرار می گیرند که بیش از پنج دقیقه 
با وقفه های کوتــاه ادامه می یابد. در این 
ویدئو، صدای صاحب تلفن همراه شنیده 
می شــود کــه در حال دعاکردن اســت: 
«مادر، مرا ببخش. این مســیری است که 
من انتخاب کردم، مــادر، برای کمک به 

مردم». صدایش ضعیف و لرزان است.
این حادثه پیش از طلوع آفتاب در ۲۳ 
مارس در منطقه تل الســلطان، واقع در 
شهر رفح در جنوب غزه رخ داد. نیروهای 
اســرائیلی کــه در حال انجــام عملیات 
بودند، هشــت نفر از پرسنل هلال احمر، 
شــش نفر از کارکنان دفــاع مدنی و یک 
کارمند ســازمان ملل را کشــتند. پس از 
آن، نیروهای اسرائیلی با بولدوزر بر روی 
اجساد و خودروهای تخریب شده حرکت 
کرده و آنها را در یک گور دســته جمعی 
دفن کردند. یــک هفته بعــد، نیروهای 
ســازمان ملل و امدادگران توانســتند به 
محل برسند و اجساد را از زیر خاک بیرون 

بیاورند.
رئیــس  مــروان جیلانــی، معــاون 
هلال احمر فلســطین، اعــلام کرد تلفن 
حــاوی ایــن ویدئــو در جیــب یکــی از 
امدادگران کشته شده پیدا شده است. سفیر 
فلسطین در سازمان ملل این ویدئو را در 
شورای امنیت پخش کرد. آسوشیتدپرس 
نیز این ویدئو را از یک دیپلمات ســازمان 
ملل، به شــرط ناشــناس ماندن، دریافت 
کرد؛ زیرا هنوز به صورت عمومی منتشــر 
نشده است. منذر عبد، یکی از امدادگرانی 
که از این حادثه جان ســالم به در برده، 
صحت ویدئو را به آسوشــیتدپرس تأیید 
کرد. دو ســازه بتونی مکعبی شکل که در 
ویدئو دیده می شوند، در ویدئوی دیگری 
که ســازمان ملل روز یکشنبه منتشر کرد 
و عملیات بازیابی اجساد را نشان می داد  
نیز مشــاهده می شوند. این موضوع تأیید 
می کند که هــر دو ویدئــو در یک مکان 

ضبط شده اند.
ارتش اســرائیل روز شــنبه اعلام کرد 
کــه این حادثــه «تحت بررســی دقیق» 
قــرار دارد. اما یونــس الخطیب، رئیس 
هلال احمر فلسطین، خواستار تحقیقات 
مســتقل شد و در جلســه ای در سازمان 
ملل گفت: «ما بــه هیچ یک از تحقیقات 

ارتش اسرائیل اعتماد نداریم».

شــرق: سایه وحشت وجود تســلیحات شــیمیایی همچنان بر فراز سوریه ســنگینی می کند. 
بر اســاس گزارش سازمان پیشرو بین المللی ناظر بر این سلاح ها، بیش از صد سایت مشکوک 
به فعالیت های مرتبط با تسلیحات شــیمیایی پس از سقوط بشار اسد، رئیس جمهور مخلوع 

این کشور، در سوریه باقی مانده است.
این رقم تکان دهنده، نخســتین برآورد در نوع خود است که توسط سازمان منع سلاح های 
شیمیایی (OPCW) منتشر می شود؛ سازمانی که اکنون در تلاش است با ورود به سوریه، ابعاد 
باقی مانده از برنامه نظامی هولناک بشــار اسد را ارزیابی کند. عددی که به مراتب بیشتر از آن 
چیزی اســت که اسد در طول ســال ها حکومت خود به آن اذعان کرده بود. گمان می رود این 
سایت ها در تحقیق، تولید و انبار کردن سلاح های شیمیایی نقش داشته اند؛ سلاح هایی مرگبار 
مانند گاز ســارین و کلر که اسد در بیش از یک دهه جنگ داخلی، بی رحمانه علیه مخالفان و 
غیرنظامیان سوری به کار گرفت. از زمان سرنگونی اسد توسط مخالفان در سال گذشته، تعداد 
دقیق این سایت ها و وضعیت امنیتی آنها به یک راز تبدیل شده بود. اکنون، این مواد شیمیایی 
به آزمونی بزرگ برای دولت موقت به رهبری گروه «هیئت تحریر الشــام» بدل شــده اســت؛ 
گروهی که اگرچه توســط ایالات متحده به عنوان یک سازمان تروریستی شناخته می شود، اما 

ادعا کرده پیوندهای خود را با القاعده قطع کرده است.

خطر مرگبار در کمین
اهمیت این موضوع به دلیل قدرت کشندگی فوق العاده این سلاح ها، به ویژه هنگام استفاده 
در مناطق پرجمعیت  است. سارین، یک عامل اعصاب، می تواند در عرض چند دقیقه قربانیان 
خود را از پای درآورد. گاز کلر و خردل، ســلاح های بدنام جنگ جهانی اول، چشم ها و پوست 
را می ســوزانند و ریه ها را پر از مایع می کنند؛ گویی قربانیان در خشکی غرق می شوند. نگرانی 
کارشناســان از احتمال دسترسی گروه های شبه نظامی و تروریســتی به تأسیسات شیمیایی با 

امنیت ضعیف، روز به روز بیشتر می شود.
وزیــر خارجه ســوریه اخیرا و در اقدامــی غیرمنتظره در ســفری به مقــر جهانی دید بان 
ســلاح های شــیمیایی در لاهه، اعلام کرد  دولت جدیــد «هرگونه بقایای برنامه ســلاح های 
شــیمیایی توســعه یافته در حکومت اســد را نابود خواهد کرد» و به قوانین بین المللی پایبند 
خواهد بود. کارشناسان با احتیاط نسبت به صداقت دولت جدید خوش بین هستند. به نوشته 
نیویورک تایمز، دولت کنونی به تیمی از این ســازمان اجازه داده اســت  امســال برای آغاز کار 

مستندسازی سایت ها وارد کشور شوند.
بــا این حال، ســوریه همچنان در وضعیــت شــکننده ای قــرار دارد و در هفته های اخیر 
درگیری هایی در منطقه ساحلی بین نیروهای دولتی و گروه های همسو با اسد رخ داده است  و 
با وجود وعده ها، دولت جدید هنوز ســفیری را برای سازمان منع سلاح های شیمیایی منصوب 
نکرده؛ گامی کلیدی که به عنوان نشــانه ای از تعهد یک کشــور تلقی می شــود. وزارت دفاع 
ســوریه از پاسخ به سؤالات کتبی در مورد این ســلاح ها خودداری کرده و بدون توضیح بیشتر 

گفته است  این سؤالات در حیطه اختیاراتش نیست.

پنهان کاری و فریب
در ســال های اولیــه جنــگ داخلی، حکومت اســد مکان ۲۷ ســایت را به ســازمان منع 
سلاح های شیمیایی اعلام کرد و بازرسان OPCW برای بازدید و تعطیل کردن آنها اعزام شدند. 
اما اسد حداقل تا سال ۲۰۱۸ به استفاده از سلاح های شیمیایی ادامه داد و تحقیقات نشان داد  

حکومت او همچنان به واردات مواد شیمیایی اولیه ضروری ادامه می داده است.
برآورد فعلی بیش از صد ســایت  از ســوی سازمان OPCW مطرح شــده و اخیرا در میان 
کارشناســان و تحلیلگران بین المللی عدم اشــاعه تســلیحات دست به دســت می شود. این 

ســازمان اعلام کرده  ایــن رقم بر اســاس اطلاعات 
محققان خارجــی، گروه های غیرانتفاعی و اطلاعات 
به اشــتراک گذاشته شده توسط کشــورهای عضو به 
دست آمده است. به گفته محققان، کارمندان سابق 
سازمان و سایر کارشناسان، برخی از سایت ها احتمالا 
در غارها یا مکان های دیگری پنهان شده اند که یافتن 
آنها با استفاده از تصاویر ماهواره ای دشوار است؛ این 
امــر احتمال عدم امنیت برخی ســلاح ها را افزایش 

می دهد.
«رائد الصالح»، رهبر دفاع مدنی سوریه (معروف 
به کلاه سفیدها)، گروه داوطلبی که می گوید با دولت 
بــرای از بین بردن ســایت های شــیمیایی همکاری 

می کنــد، در گفت وگــو بــا نیویورک تایمز اظهار کــرد: «مکان های زیادی وجــود دارد که ما از 
آنها بی خبریم؛ زیرا حکومت ســابق به OPCW دروغ می گفت». «نضال شــیخانی»  که مرکز 
مستندســازی تخلفات شیمیایی سوریه را رهبری می کند و سال ها با OPCW همکاری داشته 
نیز می گوید  گروهش ده ها مکان جدید را شناسایی کرده که می توانند انبار سلاح های شیمیایی 
یا سایت های تحقیقاتی سابق باشند. این شناسایی بر اساس مصاحبه با دانشمندان وابسته به 

حکومت سابق سوریه که اکنون در اروپا زندگی می کنند، انجام شده است.

تلاش برای حقیقت و عدالت
یافتن و کنترل این سایت ها دلایلی فراتر از امنیت دارد. بازرسان همچنین می خواهند شواهد 
لازم را برای تحقیقات خود در مورد استفاده مکرر اسد از سلاح های شیمیایی جمع آوری کنند. 
ناظران بین المللی، محققان مســتقل و گروه های بشردوســتانه ســوری ده ها حمله را مستند 
کرده انــد که هزاران نفر، از جمله کــودکان، قربانی آنها بوده اند. بدنام تریــن آنها حمله با گاز 

سارین در سال ۲۰۱۳ به منطقه غوطه در حومه دمشق بود.
ســال گذشــته  اســرائیل حملات هوایی را به چندین تأسیســات حکومت سوریه که محل 
نگهداری ســلاح های شیمیایی شــناخته می شدند، انجام داد، اما مشــخص نیست که آیا این 
حملات ســلاح های شیمیایی را نابود کرده اند یا خیر. شیخانی و دیگران ابراز نگرانی کردند که 
این حملات صرفا باعث آلودگی زیســت محیطی شده و شواهد را از بین برده باشند. گروه های 
بین المللی امیدوارند شواهد شــیمیایی به سؤالات کلیدی در مورد تحقیقات درباره حکومت 

اسد پاسخ دهد و به پیگردهای بین المللی کمک کند.
«ناتاشــا هال»، عضو ارشــد مرکز مطالعات اســتراتژیک و بین المللی در واشــنگتن گفت: 
«حملات اســرائیل که بلافاصله پس از ســقوط اســد رخ داد، احتمالا نتوانسته ضربه جدی 
به بخشــی از این برنامه وارد کند و به طور بالقوه تلاش ها برای پاســخ گویی را نیز مختل کرده 

است».
گاز ســارین طبق قوانین بین المللی ممنوع است. قوانین برای سایر مواد شیمیایی مبهم تر 
اســت. به عنوان مثال، گاز کلر را می توان با استفاده از محصولات پاک کننده خانگی معمولی 

تولید کرد. این امر تنظیم فروش پیش سازهای آن را تقریبا غیرممکن می کند.
برنامه سلاح های شــیمیایی سوریه در دهه ۱۹۷۰ با کمک صدها دانشمند دولتی آغاز شد 
که بســیاری از آنها در آلمان و سایر نقاط اروپا آموزش دیده بودند. این را یک شیمی دان ارشد 
سابق دولت سوریه که به شرط ناشــناس ماندن صحبت می کرد، گفته است. این دانشمند در 
بخش ســلاح های شــیمیایی مرکز مطالعات و تحقیقات علمی ارتش کار می کرده است. این 
مرکز که تحت تحریم های بین المللی قرار دارد، روی تسلیحات متعارف، شیمیایی و هسته ای 
کار می کرد. به گفته او و دیگران، بســیاری از دانشــمندان در طول جنگ از کشور گریختند، اما 
برخی دیگر در ســوریه باقــی مانده اند. ایالات متحده بیش از ۳۰۰ فــرد و نهاد را در ارتباط با 

برنامه سلاح های شیمیایی سوریه تحریم کرده است.
با وجود تضمین های دولت جدید، بازرســان تسلیحات نسبت به خوش بینی خود محتاط 
هســتند. آنها پیش از این نیز چنین تضمین هایی را در سوریه شــنیده اند. سوریه برای اولین 
بار بیش از یک دهه پیش موافقت کرد که از شــر ســلاح های شــیمیایی خلاص شود، اما با 
پیشــرفت کار بازرسان، آنها متقاعد شدند که اسد قصد ندارد اطلاعات کاملی در مورد ذخایر 
خود فاش کند. کارمندان ســابق می گویند دائما دولت مانع تراشــی می کرد. در یک مورد در 
ســال ۲۰۱۴، خودرویی در کاروان بازرسان و کارکنان سوری که در حال تحقیق در یک سایت 
بالقوه بودند، با یک بمب کنار جاده ای برخورد کرد. دو ســوری که در کاروان بودند، دولت را 
به دلیل گمراه کردن آنها و اطمینان دادن به امن بودن مســیر، مقصر دانستند. سایر کارمندان 
به یاد می آورند که دائما می ترسیدند دولت مکالمات آنها را شنود یا از آنها جاسوسی کند.

حکومت اســد همچنین حملاتی را که در آن از 
گاز ســارین و کلر علیه مردم خود استفاده کرده بود، 
پنهان می کرد. در شــهر زملکا، نزدیک دمشق، سنگ 
قبرها نام بسیاری از ساکنان کشته شده در طول جنگ 
و تاریــخ مرگ آنها را نشــان می دهد. در طرف دیگر 
قبرســتان، تلی از خاک، بدون هیچ نشانی  روی هم 
انباشته شده است. یک مقام محلی می گوید در آنجا 
مردان، زنان و کودکانی را که در حمله مشــکوک به 
سلاح شیمیایی در سال ۲۰۱۳ کشته شده بودند، دفن 
کرده اند. این مقام گفت هنگامی که حکومت اســد 
در سال ۲۰۱۷ شــهر را بازپس گرفت، سنگ قبرها را 

برداشت و محل دفن را پوشاند.

بیش از ۱۰۰ سایت مشکوک تسلیحات شیمیایی پس از سقوط حکومت اسد باقی مانده است

سوریه روی بشکه باروت بی بی در کاخ سفید
دیدار نتانیاهو با ترامپ در میانه جنگ 

و تعرفه ها
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریــکا، قصد دارد امروز با بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل  دیدار کند. این دیدار که در کاخ سفید برگزار می شود، 
دومین دیدار آنها از زمان بازگشــت ترامپ به قدرت در ماه ژانویه است. یک مقام 
کاخ ســفید و دفتــر نتانیاهو  برنامه ریــزی برای این دیدار را تأییــد کردند. ملاقات 
ترامپ و نتانیاهو در حالی انجام می شود که اسرائیل در حال استقرار نیرو در یک 
کریدور امنیتی جدید در سراسر غزه است تا گروه حماس را تحت فشار قرار دهد. 
وزیر دفاع نتانیاهو گفته که اســرائیل بخش های بزرگــی از این منطقه را تصرف 

کرده است و آنها را به مناطق امنیتی خود اضافه خواهد کرد.
نتانیاهو پس از ازســرگیری عملیات نظامی اسرائیل علیه حماس در نوار غزه 
در اواخر ماه گذشــته، راهی واشنگتن می شــود. این در حالی است که دستیاران 
ترامــپ تلاش هایی بــرای برقراری آتش بس جدید و توقــف درگیری ها در غزه و 

همچنین آزادی گروگان های بیشتر انجام داده اند.
عــلاوه بر موضوع جنگ غــزه، انتظار می رود این دو رهبــر درباره تعرفه های 
گســترده ای که ترامپ وضع کرده اســت نیز گفت وگو کنند. این تعرفه ها شــامل 
افزایش ۱۷درصدی بر صادرات اسرائیل به آمریکا می شود. نتانیاهو پیش از اعلام 
رســمی این تعرفه ها، با لغو عوارض گمرکی اسرائیل بر کالاهای آمریکایی سعی 
کــرد جلوی آن را بگیرد، اما به نظر می رســد این تلاش نتیجه ای در پی نداشــته 

است.
دفتر نتانیاهو در بیانیه خود اعلام کرد محور گفت وگوهای این دو رهبر شــامل 
«موضوع تعرفه ها، تلاش برای بازگرداندن گروگان های ما، روابط اسرائیل و ترکیه، 
تهدید ایران» و ســایر مســائل خواهد بود. در این بیانیه همچنین آمده اســت که 

نتانیاهو روز یکشنبه به دعوت ترامپ عازم واشنگتن شد.
با این حال، این سفر نشان دهنده تغییر جایگاه دیپلماتیک نتانیاهو در واشنگتن 
از زمان بازگشــت ترامپ به قدرت اســت. جو بایدن، رئیس جمهور پیشین آمریکا  
کــه روابطش بــا نتانیاهو در جریان جنگ غــزه روزبه روز پرتنش تر شــده بود، تا 
ســال ۲۰۲۴ با او در دفتر بیضی کاخ ســفید دیدار نکرد. اما ترامپ که سیاســت 
خاورمیانه ای خود را به ویژه به  نفع اســرائیل تنظیم کــرده، فاصله چندانی میان 
خود و نتانیاهو باقی نگذاشــته اســت. او در آغاز دور دوم ریاست جمهوری اش، 

نتانیاهو را به  عنوان اولین رهبر خارجی به کاخ سفید دعوت کرد.
دو مقام کاخ ســفید و یک مقام اســرائیلی پیش تر گفتــه بودند این دیدار روز 
دوشنبه برگزار خواهد شد. این مقامات که اجازه بحث عمومی درباره این موضوع 
را نداشتند، به شرط ناشناس ماندن سخن گفتند. نتانیاهو قبل از سفر به واشنگتن 
در مجارستان به سر می برد و در یک سفر رسمی با ویکتور اوربان، رهبر این کشور، 

دیدار کرده بود.
در ســفر پیشــین نتانیاهو به واشــنگتن، ترامپ بار دیگر بر تعهــد خود برای 
میانجیگری در توافقی دیپلماتیک میان اســرائیل و عربستان سعودی تأکید کرد؛ 
هدفــی که هر دو رهبر به دنبال آن هســتند. با این حال، به نظر می رســد ترامپ 
حمایت خود را از تشــکیل کشور فلســطین کنار گذاشته اســت، آن هم با وجود 

فشارهایی که از سوی سعودی ها به سود تشکیل کشور فلسطینی وجود دارد.
ترامپ همچنین چشم اندازی برای آینده غزه ارائه داد که شامل تسلط آمریکا 
بــر این منطقه و خروج گســترده فلســطینی ها از آن بود. کارشناســان معتقدند 
این پیشــنهاد ظاهرا ناگهانی برای جابه جایی فلســطینی ها احتمالا نقض قوانین 
بین المللی اســت و به طور گســترده از ســوی کشــورهای عربی رد شده است. 
نتانیاهو از آن زمان خواستار «مهاجرت داوطلبانه» فلسطینی ها از غزه شده است؛ 

پیشنهادی که منتقدان آن را به عنوان جابه جایی اجباری محکوم کرده اند.
ترامــپ همچنین تحریم هایی را که بایدن علیه شهرک نشــینان کرانه باختری 
وضع کرده بود لغو کرد و تســلیحاتی را که توســط رئیس جمهور پیشین متوقف 

شده بود، به اسرائیل تحویل داد.
نیروهای اسرائیلی از زمان ازسرگیری جنگ در اواخر مارس، به  طور مداوم غزه 
را بمباران  و به عمق این منطقه نفوذ کرده اند. اسرائیل همچنین برای حدود یک 
ماه از ورود کمک های بشردوســتانه به غزه جلوگیری کرده اســت؛ اقدامی که به 
نظر می رســد برای فشار بر حماس انجام شــده و نگرانی هایی را درباره وخامت 

بحران انسانی برای ساکنان غزه به دنبال داشته است.
دولت ترامپ، حماس را مسئول شکست آتش بس می داند. این آتش بس که 
درست پیش از مراسم تحلیف ترامپ در ژانویه آغاز شده بود، حدود دو ماه ادامه 

داشت تا اینکه اسرائیل در ۱۸ مارس با بمبارانی مرگبار آن را پایان داد.
حماس اما اســرائیل را به نقض آتش بس متهم کرده اســت؛ آتش بســی که 
استیو ویتکاف، فرستاده خاورمیانه ترامپ، در برقراری آن نقش داشت. این توافق 
شــامل یک آتش بس اولیه شــش هفته ای بــود تا دو طرف بتواننــد برای آزادی 
گروگان هــای باقی مانده و پایان جنــگ مذاکره کنند؛ توافقی که اســرائیل بدون 

پایان دادن به حاکمیت حماس در غزه حاضر به پذیرش آن نشد.
بر اســاس اعلام وزارت بهداشت غزه، بیش از ۵۰ هزار نفر در جریان عملیات 
نظامی اســرائیل جان خود را از دست داده اند که بیش از هزار نفر از آنها پس از 
پایان آتش بس در اواخر مارس جان باخته اند. این آمار، تفکیکی میان غیرنظامیان 

و نیروهای نظامی ارائه نداده است.

گزارش

ســند کمپانی/ برگ سبز و ســند مالکیت خوردو سواری پژو ۲۰۶ 
رنگ خاکســتری متالیک  به نام آقای

 به شماره شاسی۱۹۸٤٤٤٤۷ 
شماره موتور۱۰FSS۱٥۱۷۲٤۲۳و پلاک ۱۱ ایران ۷۹۸ ی ۸۲ 

مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بر حسب روند اجرایی در خصوص پرونده کثیرالشاکی موسوم به کینگ مانی 
به کلاسه ۹۸۰۹۹۸۲۱۷۹۱۰۱۱۱۷٥ و شماره بایگانی۲/۰۳۰۰۰۰٥ ج به نام 

محکوم علیهم آقای فریدون قربانیان مشهدی فرزند محمد و خانم سیده شهره 
موسوی فرزند سید حسین؛ وفق ماده ۱۱۸، ۱۱۹ و ۱۳۱ قانون اجرای احکام 

مدنی مراتب مزایده ملک صنعتی دارای ساختمان اداری، تاسیسات صنعتی، 
پارکینگ صنعتی و ساختمان کارگاه و نمایشگاه با پلاک ثبتی ٤۰۹۰ فرعی از ٤ 
اصلی به مساحت ٦۸٤۰ متر مربع به مبلغ ۳/٤۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واقع 
در تهران منطقه ۲۱ شهرداری، کیلومتر ۲۰ تهران کرج خیابان جباری بزرگراه 

متوسلیان(فتح) پلاک ٦۱۷ جنوب انبار، از طریق مزایده عمومی در تاریخ 
۱٤۰٤/۰۱/۳۱ روز یکشنبه از ساعت ۸ الی ۱۱ به فروش میرسد. 

جهت شرکت در مزایده به سایت(ستاد) مراجعه گردد. 
در صورت هرگونه سوال به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای ناحیه ۳۱ تهران 
واقع در تهران، فلکه دوم صادقیه، بلوار اباذر، دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 

۳۱ تهران مراجعه گردد.

بدین وسیله از تمامی اعضای گرامی انجمن صنفی دعوت می شود در روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۴/۲/۱۴ ساعت ۹ در محل خانه سینما، سالن سیف االله داد، (خیابان بهار جنوبی، خیابان 

سمنان، پلاک ۲۹) حضور به هم رسانند.
•پیشنهاد اصلاح و تصویب موادی از اساسنامه ی انجمن و تصمیم گیری مجمع عمومی در این 

خصوص، که شرح مواد مذکور به طور مقتضی به اعضای انجمن اطلاع رسانی خواهد شد.
حضور اعضای محترم در این جلسه جهت تصمیم گیری درخصوص اصلاحات اساسنامه انجمن 

بسیار حائز اهمیت است.
بررسی و تصویب گزارش سالانه هیئت مدیره

بررسی و تصویب گزارش خزانه دار
ارائه و استماع گزارش بازرس

انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
انتخاب عضو علی البدل دوم هیئت مدیره  

حضور اعضای محترم در این جلسه به منظور تصمیم گیری درباره امور انجمن ضروری است.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی و صنعتی پاتاف 
دعوت می گردد در جلسات مجمع عمومی بصورت فوق العاده برای 
این شرکت که مورخه ۱٤۰٤/۰۲/۰۷ از ساعت ۸:۰۰ لغایت ۱٦:۰۰ در 

محل قانونی شرکت به آدرس دورود کیلومتر ۲ جاده بروجرد ابتدای 
خیابان گلزار شهدا، برگزار خواهد شد، شرکت نمایند. 

۱- حذف اسامی سهامداران و شرکای فعلی و سلب سمت از کلیه 
اعضا هیات مدیره کنونی شرکت 

۲- معرفی سهامداران جایگزین و تعیین سهم الشرکه آنان و انتخاب 
و معرفی نماینده قانونی شرکت 

۳- بحث و بررسی به جهت تصمیم گیری و تنفیذ موضوع خروج 
تعدادی از شرکا و سهامداران شرکت که از مورخه ۱۳٦۸/٦/۸ تا 

کنون، اقدام بر واگذاری سهام الشرکه خویش نموده اند.(نقل و انتقال 
داخلی سهام، ضمن افزایش و کاهش سهم الشرکه)


